О признании утратившим силу Распоряжения Правительства Свердловской области             от 16.11.2012 № 2249-РП «О создании Координационного совета по оценке регулирующего воздействия»
В целях упорядочения работы совещательных и консультативных органов Правительства Свердловской области и оптимизации работы по оценке регулирующего воздействия и экспертизы нормативно-правовых актов Свердловской области, в соответствии    с Постановлением Правительства Свердловской области от 18 октября 2017 года № 773-ПП            и Распоряжением Правительства Свердловской области от 21.08.2017 № 667-РП «О внесении изменений в Распоряжение Правительства Свердловской области от 17.08.2012 № 1628-РП               «Об утверждении составов рабочих групп по мониторингу достижения на территории Свердловской области целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596           «О долгосрочной государственной экономической политике», от 07 мая 2012 года № 597            «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», от 07 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования         и науки», от 07 мая 2012 года  № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»,            от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», от 07 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 07 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Свердловской области             от 16.11.2012 № 2249-РП «О создании Координационного совета по оценке регулирующего воздействия».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области А.Г. Высокинского.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
Губернатор

Свердловской области

         Е.В. Куйвашев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения Правительства Свердловской области

	Наименование проекта:
	«О признании утратившим силу Распоряжения Правительства Свердловской области от 16.11.2012            № 2249-РП «О создании Координационного совета по оценке регулирующего воздействия»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата
поступления

на согласование
	Дата
согласования
	Замечания и подпись

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области
	А.В. Орлов

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области – Руководитель Администрации Губернатора Свердловской области
	В.Г. Тунгусов

	Ответственный за содержание проекта:
	Исполняющий обязанности Министра экономики
и территориального развития Свердловской области
Т.В. Гладкова

	Исполнители:
	Рахмеева Ирина Игоревна, начальник отдела совершенствования регуляторной политики Министерства экономики и территориального развития Свердловской области, rahmeeva@gov66.ru, тел. (343) 312-00-10 (доб. 191)

	Галицкая Кристина Александровна, главный специалист отдела совершенствования регуляторной политики Министерства экономики и территориального развития Свердловской области, k.galitskaya@egov66.ru,
тел. (343) 312-00-10 (доб. 199)